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	Legjislacioni 	Baza Ligjore
	Akte nënligjore
	Kodi Etik
	Plani Strategjik
	Standardet e Auditimit

 
	Publikime 	Raporti i Aktivitetit  	Raporti Vjetor i Performancës 2022
	Raporti Vjetor i Performancës 2021
	Raporti Vjetor i Performancës 2020
	Raporti Vjetor i Performancës 2019
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                        KLSH raporton në Komisionin Parlamentar për Ekonominë dhe Financat mbi projektligjin për “Buxhetin Faktik të vitit 2019”

                        Ditën e enjte, 12 Nëntor 2020, Komisioni për Ekonominë dhe Financat shqyrtoi projektligjin “Për miratimin e Buxhetit Faktik  2019”.

                        I pranishëm në mbledhjen e Komisionit për këtë projektligj ishte Kryetari i Kontrollit të Lartë të Shtetit, z. Arben Shehu, i cili ka paraqitur gjetjet kryesore dhe rekomandimet që KLSH ka për Buxhetin Faktik të vitit 2019. 


                        z. Shehu theksoi se KLSH ka konstatuar devijime materiale dhe cilësore të buxhetit të vitit 2019 në disa çështje apo zëra buxhetorë, të cilat administrohen nga organe apo pjesë të ndryshme të administratës.

                        Në lidhje me të ardhurat buxhetore, z. Shehu tha se këtë vit ka pasur të ardhura më të mëdha krahasuar se një vit më parë, por në lidhje me debitin nuk ka një raportim të saktë dhe real të situatës buxhetore.


                        Në lidhje me çështjen kyçe të debatit publik, që është çështja e PPP-ve apo pagesat që qeveria i bën subjekteve që ka lidhur akte koncensionare, z. Shehu tha se niveli i pagesave është  3.27%, brenda kufirit ligjor të këtyre pagesave në vit.
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                                    Fjala e plotë e Kryetarit të KLSH në Komisionin Parlamentar për Ekonomi dhe Financë...
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                           Adresa: Rruga "Abdi Toptani"  Nr.1  Tiranë 
 


                           Tel: +355 4 2247294(recepsion) / +355 4 2251267(sekretaria) 
 


                           Fax: +355 4 2247294 / +355 4 2232491 
 


                          E-mail: klsh@klsh.org.al  
 


                          Orari Pritjeve: 12.00 - 14-00
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